РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2017 от 12.08.2015
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 16.06.2015 № 1551

«О создании рабочей группы

для обеспечения координации работ

по развертыванию аппаратно-

программного комплекса

«Безопасный город» на территории

города Сургута»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.06.2015 № 1551  «О создании рабочей группы для обеспечения координации работ по разверты-ванию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории города Сургута» изменение, заменив в приложении 1 к распоряжению слова «Волосникова Ольга Олеговна» словами «Кирьянова Ольга Олеговна».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжения в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин